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Pensée du jour
"L'on ne peut aller dans l'amitié, si l'on n'est pas disposé

à se pardonner les uns aux autres les petits défauts.”
Jean de La Bruyère (écrivain français, 1645-1696)

L'éphéméride
5 août 1962 : Consternation à Hollywood et chez tous lеs сinéрhilеs: Mаrilyn Mοnrοе viеnt dе mοurir d'une forte dose de barbituriques,à l'âge de 36 ans. 218e jour de l'année148 jours restants31e semaineNous fêtons les Abel ainsi quе lеs Аbеllа et Oswald.

Bélier (23/3-20/4)
Des problèmes de santé peuvent
s’agraver. Attention au bricolage
sans matérièi adéquat.

Gémeaux (21/5-21/6)
Durs moments en famille. Les
divergences ne s’éffaceront pas
de si tôt, surtout si on parle trop
vite.

Cancer (22/6-23/7)
En voiture, prenez du temps
pour voir du pays, et faites des
pauses.

Vierge (24/8-23/9)
N’infulencez pas les autres.
Laissez-les se faire une opinion.

Balance (24/9-23/10)
Certaines maladies sont psy-
chosomatiques. Apaisez vos
pensées pour aller mieux.

Sagittaire (23/11-22/12)
On essaiera de vous decour-
ger. Ne vous laissez pas vous
embobiner.

Capricorne (23/12-20/1)
Un proche vous conseille de lire
un livre qui semble écrit pour
vous.

Poissons (20/2-22/3)
Vous vous laissez diriger par
vos émotions et ne voyez plus
ce qui est dans votre interêt.L’
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Taureau (21/4-20/5)
Ne gâchez pas une rencontre en
voulant précipiter les choses. Si
un sentiments il ya, qu’ils aient le
temps de grandir.

Lion (24/7-23/8)
A  e  r y t h m e ,  vo t r e  b u d g e t
vacances va partir en fumée.
Prennez garde.

Scorpion (24/10-22/11)
Il est important de realiser ses
projets personnels, mais ça
met parfois une pression qui
n’existe pas ailleurs.

Verseau (21/1-19/2)
Plutôt que de trop attendre de
l’avenir, il faut construire votre
présent. Gardez les pieds sur
terre.
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07.00 Mbolo le Gabon—09.00Série— 09.26 BusinessAfrica/Initiative africa—
10.10Film— 11.40 Magazine—
11.36Evènement— 11.51Sensi-bilisation sur le Vih/sida— 12.00Synthèse actu— 12.10 Maga-zine— 12.36Clip de la semaine —
12.42 Gabon d’abord— 12.52Publicité— 13.00 Journal —
13.30 Publicité—13.40 Plateauturfiste — 13.55 Boulevardtriomphal — 15.10 Publicité—
15.15Miel mortel— 15.40Film— 17.10 Documentaire —
18.10 Femme et destin—  18.55Publicité—  19.00 Dessins ani-més—  19.35 Clip de la se-maine—  19.42 Météo—
19.45Publicité—  20.00Jour-nal—  20.35Publicité—  20.40Plateau du turfiste—  21.00 Unpalace pour deux—  21.30 Lalongue attente—  22.00 Do-cumentaire—  22.15 Film

06.00 Music— 06.30 D.A : Mikey— 07.00 Tv+ Matin — 07.30 Série: amour impossible — 08.00 Tv+matin — 08.30 Série : Daniella—
09.00 Rien ne nous échappe —
10.00 Sport+— 11.00 U.M.V —
12.00 Série : Zack et Cody— 12.30Rien ne nous échappe— 13.00Tv+ info— 13.30 Rien ne nouséchappe — 14.00 Série : amourimpossible— 14.30 Série Daniella— 15.00 Série : Dexter— 16.00Vaidehi — 17.00 UMV — 18.00Série de tout mon cœur— 18.30DA : Gurren lagan— 19.00 Série :Collège party— 19.30 Série amourimpossible— 20.00 Tv+ Soir —
20.30 Série Daniella — 21.00Série Commandant en chef—
22.00 Rien ne nouséchappe— 22.30 Afriquehebdo— 23.30 Actualitéinternationale— 00.00Tv+ nuit (JT)— 00.30Rediff prog de la journée.

06.00 Programmeagricol — 07.00 Jour-nal —  07.30 Bones —
08.00 Music moment— 09.00 Club 700 —
09.30 Journal —
10.00 PaddingtonBear — 10.30 C’est passorcier — 11.00 Docu-mentaire — 12.00Mister T — 13.00Music moment —
13.30 Journal— 14.00News tv—  16.00 Filmdessin — 17.00 Pad-dington Bear    —
18.00 100%Gaboma—
19.30 Music moment— 20.30 Journal —
21.30 MI-5 — 22.30Films Occidentaux —
23.30 Journal— 24.00News TV — 02.00 Pro-gramme religeux.

05.00 Surprises — 05.15 J.OFootball — 06.55 Jamie destentatcules — 07.05 Cartoon+— 08.30 La Belle saison —
10.10 L’oeil de link— 10.35Floride — 12.25 The big bangtheory — 12.45 Le Petit journalde la semaine  — 13.20 Les nou-veaux explorateurs  —14.15Scandal  —14.55 Joker  —15.40Bravo, ma fille  — 17.55  Une fa-mille à louer —19.35   The Bigbang théory  —20.10  Le petitjournal de la semaine — 20.50Les Guignols Best of — 20.55Dans l’ombre de Teddy Riner—23.05  Rio 2016 —01.00 JeuxOlympiques — 04.00 Coach

06.25 Tfou — 08.40 Télé-shopping — 09.20 Petits se-crets entre voisins — 12.00Les 12 coups de Midi — 13.00Journal — 13.50 Les feux del’amour — 15.10 Gabby Dou-glas — 16.45 Quatre ma-riages pour une lune de mièl— 17.50 Bienvenue cheznous — 18.55 Bienvenue àl’hôtel —20.00 Journal —
20.50 Nos chers voisins —
20.55 Ninja Warrior, le par-cours des héros —  23.00 Ven-dredi, tout est permis avecarthur —  01.10 Tirage del’euro Millions — 00.35 Ven-dredi, tout est permis avecArthur — 02.10 Programmede la nuit.

06.00 Les Z’amour — 06.25 Té-lématin — 09.35 Amour, gloireet beauté — 10.00 Private prac-tice  — 10.50 Motus—11.25 LesZ’amours — 11.55 Tout lemonde veut prendre sa place —
13.00 Journal  — 13.50  Touteune histoire — 15.00  Nuit magic— 16.00 Meutres au Paradis —
17.05 Condamnation sans appel— 18.00 Joker — 18.35 N’ou-blier pas les paroles ! — 20.00Journal — 20.35 Parents,mode d’emploi — 20.55  Lespouvoirs extraordinaires ducorps humain — 23.30 JeuxOlympiqi— 01.05 Les Nuits d’été— 04.50 Toute une histoire —
05.45 Courant d’art — 05.55 LesReines du lagon.

06.00 Euronews — 06.30Ludo  — 08.20 Ludo vacances—  12.00 Le 12/13 — 12.55Météo à la carte  — 13.35 Uncas pour deux — 14.35 Boule-vard du palais —  16.15 Deschiffres et des lettres —  16.55Harry — 17.30 Slam — 18.10Quesrion pour un champion —
19.00 Le 19/20 — 20.25 Plusbelle la vie — 20.55 Thalassa —
23.10 Serie 3 — 00.35 Com-missariaire Montalbano —
02.15 Des racines et des Ailes— 04.15 Météo à la carte —
04.45 Les Matinales  — 04.55Questions pour un champion —
05.35 Les Matinales.

09.15 Super flic—09.40 Fou-dre—10.15 Télétourisme—
10.48 Mixeur, les goûts et lesidées—11.15 Tv5 Monde lejournal—11.33 Plus belle lavie— 12.02 Une heure surterre— 12.47 Iteneris—
13.03 Des chiffres et des let-tres— 13.30 Le journal de laRTBF—  14.00 Tv5 Mondele journal— 14.20 L’Etat undrôle de proprio— 16.00Rajasthan, l’héritage des ma-harajahs— 17.00 Le Point—
18.002 L’Invité — 19.00 64’,L’essentiel — 19.05 Acous-tic— 19.35 Tout le mondeveut prendre sa place —
20.30 Le journal de France2—21.00 Poutine toujours?— 22.35 Journal (RTS) —
23.05 La passante du Sans-Souci — 01.00 TV5 Monde, lejournal Afrique.


